Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2018003301

O Município de NOVO PROGRESSO, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, inscrito(a) no CNPJ sob o
nº 10.221.786/0001-20, com sede na TRAVESSA BELEM, 768, representado por UBIRACI SOARES SILVA, na qualidade de
ordenador(a) de despesas, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e S.O. LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI-ME, inscrito(a)
no CNPJ 29.208.837/0001-02, com sede na AV. DAGOSTIN, BELA VISTA, Novo Progresso-PA, CEP 68193-000, representada por
JULIANE TOMAZELI ENDERLE, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato,
consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nø 20180033 DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL REFERENTE A RAZÃO SOCIAL
DE J.O LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI-ME PARA S.O LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI-ME.

CLÁUSULA SEGUNDA -  DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

 NOVO PROGRESSO - PA, 21 de Maio de 2018

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
CNPJ(MF)  10.221.786/0001-20

 CONTRATANTE

 S.O. LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI-ME
 CNPJ 29.208.837/0001-02

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1._______________________________                                                       2._______________________________

TRAVESSA BELÉM, 768 - JARDIM EUROPA

		2018-05-21T09:42:37-0300
	J O LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI ME:29208837000102

		2018-08-27T09:51:49-0300
	S O LOPES TERRAPLENAGEM EIRELI:29208837000102

		2018-08-27T11:00:11-0300
	UBIRACI SOARES SILVA:65870387272